sunt aggregata, ab eis ad quos spectat, ocius transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut, simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi censeantur incardinati 

in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Con

sistorialis memoratum Exdmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, ne

cessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum 

primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 

remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 6 

mensis Februarii anno 1960. 

83 MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen. Adsessor 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia Pp. XXIII, 

singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est provi

dere, nimirum : 

die 2 Aprilis 1960. — Deputavit Administratorem Apostolicum sede 

plena, ad nutum Sanctae Sedis, archidioecesis Serajensis E x c P. D. 

Marcum Alaupovic, Episcopum titularem Capitoliensem. 

die o Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Uagaduguensi, praefecit 

R. P. Paulum Zoungrana, e Societate Missionariorum Africae. 
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— Metropolitanae Ecclesiae Tananarivensis E. D. Hieronymum. Ra-

kotamalala, e clero saeculari indigena. 

— Metropolitanae Ecclesiae Abidjanensi, R. D. Bernardum Yago, 

e clero saeculari indigena. 

— Cathedrali Ecclesiae Miarinarivensi, R. D. Franciscum Xaverium 

Rajaonarivo, e clero saeculari indigena. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Letaeae, R. P. Antonium Gal vin, e 

Societate Missionariorum S. Ioseph de Mill Hill, quem constituit Vica

rium Apostolicum noviter erecti Vicariatus Apostolici Miriensis. 

die 13 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Multanensi, R. D. Aloisium 

Ludovicum Scheerer, O. P. 

— Cathedrali Ecclesiae Lyallpurensi, noviter erectae, Exc. P. D. 

Franciscum Benedictum Cialeo, hactenus Episcopum Multanensem. 

— die 3 Maii. — Titulari Ecclesiae Ucculensi, R. D. Paulum Ch'eng, 

e clero saeculari indigena, quem deputavit Auxiliarem Etfiii P. D. Tho